

Månedsbrev for Tornerose

Mai 2019

17. mai og
bevegelsesglede

April

I barnehagen i april har barna fått begynnende erfaringer med påsken. Vi hadde en samlingsboks med påskegjenstander som vi snakket om, og som barna fikk utforske. Etter en felles vurdering kom vi frem til at barna på Tornerose og Bukkene er litt små til å ha påskebudskapet. Derfor hadde de yngste barna sangsamling med påkesanger og lekte sammen på tvers av avdelingene, mens de eldste hadde en samling om påskegjenstander og fortalte eventyret om Bukkene Bruse med kyllinger i stedet for bukker.

Barna er veldig glad i forming, så påskeverkstedet falt i smak. I påskeuka hadde vi også forming for å pynte avdelingen til våren.

Torsdag før påske hadde vi som vanlig påskefrokost. Veldig kjekt at så mange tok seg tid til å komme på påskefrokosten. Det er alltid stas for barna når mamma, pappa og/eller besteforeldre er med og spiser frokost i barnehagen.

Fredagen før påske hadde vi morgentrim med Aldona i kyllingdrakt. Dette syntes barna var veldig stas. Enda mer stas ble det når vi skulle finne sjokolade som lå gjemt på fellesrommet.

Etter påske markerte vi verdens bokdag i barnehagen. De yngste barna hadde bokbad inne på avdelingen med dyner og bøker utover hele gulvet på avdelingen. De eldste barna tok bøkene med ut og leste bøker oppe med helikopteret.

Mai

Første del av mai vil vi bruke til å forberede oss til 17. mai. Vi skal øve på å gå i tog, syng 17. mai sanger og bli kjent med flagget. Vi kommer også til å snakke litt om hva vi pleier å gjøre på 17. mai, se film av 17. mai tog, korps osv. På 16. mai har vi mai-fest i barnehagen hvor vi har vår egen lille 17. mai feiring. Da går vi i tog rundt kvartalet og har leker ute i barnehagen etterpå.

«Barnehagen skal inspirere til og gi rom for ulike typer lek både ute og inne.» Rammeplanen side 20

I mai skal vi bruke nærmiljøet enda mer enn vi har gjort tidligere i år. Vi kommer til å gå på en del turer, både planlagt og spontant. Målet med turene er bevegelsesglede, å få ulike kroppslige utfordringer i nærmiljøet og bruke naturen som arena for lek. Toddlerne (1-3 åringer) er kroppslige, og det er gjennom kroppen de lærer og erfarer verden. Det er derfor viktig at vi legger til rette for kroppslig lek og kroppslige utfordringer for barna på Tornerose både inne og ute hele året.

«Barnehagen skal være en arena for daglig fysisk aktivitet og fremme barnas bevegelsesglede og motoriske utvikling.» Rammeplanen side 11

Smakskalender:

I mai er vi igjen klare for smakskalender. Da skal vi smake på en ny smak hver dag. Etterpå henger vi opp bilde av smaken slik at barna kan se på bildene, snakke om det og vise det til dere når dere henter.

Besøksdag på Snehvit og Askeladden:

Det blir besøksdag på stor avdeling hver fredag i mai. En voksen fra Tornerose blir med inn på hver av avdelingene de første besøksdagene. Etter hvert som barna blir klar får de prøve seg alene. Vi er heldigvis aldri langt borte hvis barna trenger oss 😊

Månedens sanger:

«Tenk at nå er dagen her»

«Alle fugler»

«Tommeliten barnehage hei hei hei, ingen barnehage er som deg»

Informasjon:

- Therese har ferie 30. april - 3. mai
- Emilie har siste dag hos oss fredag 31. mai. Vi ønsker henne lykke til videre.
- I løpet av måneden setter vi opp foreldresamtaler. Dere vil få tilsendt tider så fort vi har satt de opp.

Bursdager:

- 21. mai – Iben

Therese, Anita, Emilie, Siri og Line

		1. Arbeidernes dag	2. Lekegrupper og bevegelsesglede	3. Morgentrim Besøksdag Fellesrom Varm mat
6. Planleggingsdag	7. Lekegrupper og bevegelsesglede	8. Knøtteklubb	9. Lekegrupper og bevegelsesglede	10. Morgentrim Besøksdag Fellesrom Varm mat: Fiskeburger med tomat og agurk
13. Tur Varm mat: Kjøttboller med brun saus, gulrot, blomkål og potet	14. Lekegrupper og bevegelsesglede	15. Knøtteklubb	16. Mai-fest	17. MAI
20. Tur Varm mat: Potet og purreløksuppe	21. Iben 2 år Lekegrupper og bevegelsesglede	22. Knøtteklubb	23. Lekegrupper og bevegelsesglede	24. Morgentrim Besøksdag Fellesrom Varm mat: kyllingboller i fløtesaus med potetbåter og grønnsaksblanding
27. Tur Varm mat: Kyllingstrimler i mild karrisaus med ris og brokkoli	28. Lekegrupper og bevegelsesglede	29. Knøtteklubb	30. Kristi himmelfartsdag	31. Morgentrim Besøksdag Fellesrom